
Holýšov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Stod GPS souřadnice: 49.593612N, 13.101293E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1272 (752 let) Katastrální výměra: 293 ha

Počet obyvatel: 4 787 PSČ: 345 62

Adresa URL: www.mestoholysov.cz

Počet obyvatel obce Holýšov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

338 1 975 353 2 121 4 787

Historie počtu obyvatel obce Holýšov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 338 1 975 353 2 121 -43 4 787
1.1.2023 365 1 986 358 2 121 -17 4 830
1.1.2022 374 1 986 374 2 113 -17 4 847
1.1.2021 379 1 988 382 2 115 -1 4 864
1.1.2020 376 1 986 380 2 123 -44 4 865
1.1.2019 383 2 001 378 2 147 -3 4 909
1.1.2018 377 2 013 369 2 153 14 4 912
1.1.2017 380 1 996 358 2 164 -22 4 898
1.1.2016 379 2 024 353 2 164 -3 4 920
1.1.2015 376 2 029 354 2 164 26 4 923
1.1.2014 380 2 016 359 2 142 -4 4 897
1.1.2013 384 2 024 363 2 130 4 901
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